ac manus sibi divinitus collatum, quod ipsis impo-

Principum peccata habent ad huc.

Mundi huius di- gnitate non esse possunt et Christiani hominis dignitas.

plebeiorum, vulgariumque animarum crimina ut

Oratio a Principibus habenda ad Deum.

Quomodo loquari vultis de homine debeat coram Deo.

Thoma.

Summarum dignitatum periculum efficitur.

habeamusque gratias, eo quod nos summo loca

Regis origo.

Concede, quæsumus, Domine, ut perfecte cognoscamus, quod tu ipse es, et quod ipsi sumus,

Oratio a Principibus habenda ad Deum.

Quanti reipublice interesse ut Deo rite serventur.

Regis origo.

Oratio a Principibus habenda ad Deum.

possimus, ut eadem utamur ad proximum quidem

Dignitas secundum varias tentationes.

Nemo vere magnus est, nisi qui talis est coram Deo.

Mundi dignitates periculum efficitur.

Oratio a Principibus habenda ad Deum.

mota, quantumvis hanc consequi facilius possint

Humana dignitas est fluxa.

Quænam est hominum inania, tanto ardore terræ

Quid in magis oportet, quam Dei hominumque iudicium de rebus.

Ingentes fortunæ & honores excitant homines, & passim efficiunt, ut alii videantur.

Thoma.